
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

        От 22.06.2023 г.                                                                                                           № 39 

  

О внесении изменений в постановление № 48 от 18.06.2015 г. «Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений, домов 

муниципального жилого фонда Побединского сельского поселения». 

 

В соответствии со статьей 14  Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 

«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого 

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу», руководствуясь Уставом Побединского сельского поселения,  

Постановляю: 

1. Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) 

муниципального жилищного фонда Побединского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области (далее - Комиссия), утвержденный 

постановлением № 48 от 18.06.2015 г. «Об утверждении Положения о межведомственной 

комиссии по оценке жилых помещений, домов муниципального жилого фонда 

Побединского сельского поселения (приложение 2), изложить в следующей редакции: 

 

Состав 

 межведомственной комиссии по оценке жилых помещений (домов) муниципального 

жилищного фонда и частных жилых помещений Побединского сельского поселения. 

 

1. Князев С.В., Глава Побединского сельского поселения – председатель комиссии. 

2. Голованов Н.Г., ведущий специалист Администрации Побединского сельского 

поселения – секретарь комиссии, 

3.  Шуманов Е.А., председатель ТОС «Победа» - член комиссии (по согласованию), 

4. Заставная Т.В., заведующая Побединским ФАП - член комиссии (по согласованию), 

5. Осадчий В.Ф., депутат Побединской сельской Думы - член комиссии (по 

согласованию), 

6. Представитель органов БТИ (по согласованию), 

7. Начальник отдела муниципального имущества и землепользования Администрации 

Быковского муниципального района (по согласованию). 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

   И.о. Главы Побединского 

            сельского поселения:                                                                     Н.Г.Голованов 

 


